АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 сентября 2022 года                                                                                       №923
р.п.Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области от 07.02.2019 №47
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2015 №682-П «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной собственности Ульяновской области, муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичных сервитутов», постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 07.02.2019 №47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, либо земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута»» следующие изменения:
1.1.  Раздел 2.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 13 (тринадцати) рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, либо земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута.»
1.2. шестой абзац пункта 3.2.5 раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения административной процедуры – 2 (два) рабочих дня».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                           С.А.Кузин